mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:7122 000 Bezeichnung: RQ 745 Gruppe: Rasentrimmer Jahr: 96 Typ:

RQ 745

AUSSTATTUNG Rasentrimmer

Typ /! Kurzbez. R} 745 RO 745
Ausfihrung fur International CH
Gerdte-Nummer 7122 000 7122 003
Schnittkrais 28 cm

Fadentechnik

Zwei-Fadentechnik

Fadennachstellung

automatisch

Fadenkassatie

RO-F5

Zwehandmodall  jafnein

ja

Versteliméglichkeiten 2. Handgriff

Schnetispannvarschluf

Maotorieistung Watt/Umin 450 Watt
Motor-Hersteller Fise
Motor-Nummast 1144 DD5
Gewicht 2B kg
Lautstarke dB{A)

Ralle jafnein ia
Gleitkufe jafnein ja

Winkelverstallung jalnein

5-fach per Fuitaste
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mOtOrllfde Wolf Ersatzteillisten

NR:7122 000 Bezeichnung: RQ 745 Gruppe: Rasentrimmer Jahr: 96 Typ:

7122 000 RQ 745 scrieB
7122 003 RQ 745/ CH serieB
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mOtOrllfde Wolf Ersatzteillisten

NR:7122 000 Bezeichnung: RQ 745 Gruppe: Rasentrimmer Jahr: 96 Typ:
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NR:7122 000 Bezeichnung: RQ 745 Gruppe: Rasentrimmer Jahr: 96 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

Gerat: RQ 745 (Serie B)

Bild-
Nr.

0o~ Wi —

Best.-Nr.

7122 014
F122 320
f122 321
7118 352
7120 333
Q012 625
4557 208
7110 220
7120 207
7120 208
7120 204
7120 135
7122 206
7122 016
1144 Q0%
7120 305
7122 500
7122 201
4191 206

Bezeichnung

Schutzschirm
Motorgehause rechts
Motorgeh&use links
Griffschale rechts
Griffschale links
Schraube Torx-Pius K 40+16
Schelle

Knickschutzt(lle
MNetzkabel

Netzkabel/CH

achalter
Entstirkondensator
Verbindungskabel

Motor Kpl. mit Bild Nr. 15
Motor kpl.
Spritzwassertopf
Spulengehiuse
Fadenschutz

Feder
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NR:7122 000 Bezeichnung: RQ 745 Gruppe: Rasentrimmer Jahr: 96 Typ:

Geridt: RQ 745
Bild- Best.-Nr.
Nr.
19 7122 316
20 0026 502
21 7120 502
22 7120 080
23 7120 501
24 7122 309
25 7119035
26 7119 037
W 2149 034
27 7119 112
28 7110 400
29 0012 865
30 7119033
33 7122323
34 7122 324
35 7122 310
36 7119113
37 0018 647

38

4740 207

Wolf Ersatzteillisten

Bezeichning

Rastbuchse

Kugel
Kugelfihrung
Fadenspule RQ-F5
Spulendeckel
Spritzwasserring
Mittelgriff
Exzenterschelle kpl. mit Bild 27,36 37
Mittelgriff kpl.
Druckstlck
Messer

Schraube M5x16
Stielrohr

Gelenk rechts
Gelenk links
Rasthebel
Exzenterhebel
Knebelkerbstift
Druckfeder
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NR:7122 000 Bezeichnung: RQ 745 Gruppe: Rasentrimmer Jahr: 96 Typ:

Gerat: RQ 745

Bild-
Nr.

39
40
41
42
43
44
45
46

ERE*

*hkk

Best.-Nr.

7122 308
7122 307
7122012
7122 110
7122 305
7122 306
7115 3035
0012 854
0091 226
0054 034

Wolf Ersatzteillisten

Bezeichnung

Messerhalter

Rollenhalter

Rolle kpl.

Schutzbigel

Abdeckhaube rechts
Abdeckhaube links
Motortrager

Schraube M 4x8
Sicherheitsetikett/Pictogramm
Gebrauchsanweisung
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